
13 ноября 2012 г.                                                                                            № 237 - эк 

 

Об установлении тарифов на тепловую 

энергию для общества с ограниченной 

ответственностью «Строительная 

корпорация «Монолит» 

 

 

В соответствии с Федеральным законом от 27 июля 2010 г. № 190-ФЗ  

«О теплоснабжении», постановлением Правительства Российской Федерации от 

26 февраля 2004 г. № 109 «О ценообразовании в отношении электрической  

и тепловой энергии в Российской Федерации» министерство конкурентной 

политики и тарифов Калужской области ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

1. Установить с 1 декабря 2012 года тарифы на тепловую энергию согласно 

приложению 1. 

1.1. Тарифы, установленные пунктом 1 настоящего постановления, 

действуют с 1 декабря по 31 декабря 2012 года. 

 

 

 

Министр конкурентной политики 

и тарифов Калужской области                                                     Н.В. Владимиров 

 
министерство 

конкурентной политики и тарифов 

Калужской области 
 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

__________________                                                                                                   №_____ 


